
BRAN IEWO ZAĘZĄDZENIE NR 26/IX/2025 

WOJTA GMINY BRANIEWO 

z dnia 13 marca 2025 r. 

w sprawie powołania komisji konkursowej opiniującej oferty złożone w ramach 

otwartego konkursu na realizację zadań publicznego w 2025 r. oraz ustalenia 

regulaminu pracy tej komisji. 

Na podstawie art. 30 ust. I ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 11 ust.1 pkt 1, ust. 2, art. 12 i art. 13 ustawy 

z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.]. Dz. U. z 2024 r. poz. 

1491 z późn. zm.) w związku z uchwałą nr 64/1X/2024 z dnia 22 listopada 2024 roku Rady Gminy 

Braniewo w sprawie przyjęcia Rocznego programu współpracy Gminy Braniewo z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art.3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o 

działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2025, Wójt Gminy Braniewo zarządza co 

następuje: 

$I. 

Powołuje się komisję konkursową do opiniowania ofert złożonych w otwartym konkursie ogłoszonym 

zarządzeniem nr 25/IX/2025 Wójta Gminy Braniewo, z dnia 13 marca 2025 r. na realizację zadań 

publicznych w zakresie: 

I. „Upowszechnianie kultury fizycznej poprzez uczestnictwo w szkoleniu i rozrywkach w piłkę nożną”, 

zwanej dalej "komisją”. 

$2. 

W skład komisji wchodzą: 

. Alicja Lewandowska - przewodniczący komisji; 

2. Adrian Jarzębski - członek komisji; 

3. Eugeniusz Broniszewski - członek komisji. 

$3. 

Zasady komisji określa Regulamin pracy Komisji konkursowej, który stanowi załącznik 

do niniejszego zarządzenia. 

84 

Niniejsze zarządzenie zostanie opublikowane poprzez jego zamieszczenia: 
- w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Braniewo. 

- na tablicy informacyjnej Urzędu, 

- na stronie internetowej www.gminabraniewo.pl. 

$5. 

Komisja wymieniona w $ I|l. ulega rozwiązaniu po wykonaniu czynności określonych 

w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

$6. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

WÓJT GMINY 

// Jdkub Bornus



WÓJT GMINY 

BRANIEWO 
Załącznik nr | 

do zarządzenia nr 26/1X/2025 
Wójta Gminy Braniewo 

z dnia 13.03.2025 r. 

Regulamin Pracy Komisji konkursowej opiniującej oferty złożone w ramach otwartego 
konkursu ofert na realizację zadań publicznych w 2025 roku, dla organizacji 

pozarządowych i podmiotów wymienionych w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 

2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wołontariacie. 

Wójt Gminy Braniewo przyjmuje Regulamin pracy Komisji konkursowej opiniującej oferty 

złożone w ramach otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych w 2024 roku. 

Ogólne zasady pracy Komisji konkursowej zwanej dalej Komisją: 

1. Prace Komisji prowadzone są w oparciu o przepisy ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1491 z późn. 

zm.). 

Członkowie Komisji konkursowej wykonują swoją funkcje społecznie, 

Do członków Komisji biorących udział w opiniowaniu ofert stosuje się przepisy ustawy 
z dnia 14 czerwca 1960 r. - Kodeks postępowania administracyjnego 
(t.]. Dz. U. z 2024 r. poz. 572 ) dotyczące wyłączenia pracownika, 

Każdy członek Komisji podpisuje zobowiązanie, że: 

nie pozostaje w stosunku pokrewieństwa i powinowactwa z podmiotem ubiegającym się 
o przyznanie dotacji, 

od daty wszczęcia procedury konkursowej nie pozostaje w stosunku pracy lub zlecenia z 
oferentami oraz nie był członkiem władz podmiotów biorących udział w procedurze 

konkursowej. 

nie pozostaje z oferentami w takim stosunku prawnym lub faktycznym, że może 
to budzić uzasadnione wątpliwości, co do Jego bezstronności. 

Pracami Komisji kieruje Przewodniczący Komisji. Komisja obraduje na posiedzeniach 
zamkniętych, bez udziału oferentów. Termin i miejsce posiedzenia Komisji określa 
Przewodniczący. Decyzje w sprawach proceduralnych i organizacyjnych podejmowane 

są większością głosów w głosowaniu Jawnym. 

Przebieg prac Komisji: 

1. 

a. 

Komisja przystępuje do rozstrzygnięcia ofert po ustaleniu, że: 

ogłoszenie o składaniu ofert zostało we właściwym czasie i w należyty sposób podane 
do publicznej wiadomości, tzw.: zostało zamieszczone w Biuletynie Informacji 
Publicznej oraz na stronie internetowej Urzędu Gminy w Braniewie, a także w siedzibie 
Urzędu w miejscu przeznaczonym na zamieszczanie ogłoszeń, 

E



WÓJT GMINY 

BRANIEWO 

b. upłynął termin nadsyłania ofert. 

2. Komisja konkursowa przystępuje do oceny ofert pod względem spełniania kryteriów 
formalnych określonych w punkcie VII ogłoszenia o otwartym konkursie ofert. 

3. Oferty spełniające wymogi formalne zostają dopuszczone do końcowej oceny. 

4. Z prac Komisji sporządza się protokół, który podpisuje Przewodniczący i Członkowie 

Komisji. 

5. Komisja wskazuje ofertę/oferty najkorzystniejsze i przedstawia wyniki konkursu Wójtowi 
Gminy Braniewo, który podejmuje ostateczną decyzję o przyjęciu oferty/ofert do realizacji oraz 

przeznaczeniu i wysokości przyznanej dotacji w formie zarządzenia Wójta. 

6. Zarządzenie Wójta Gminy Braniewo określające wyniki otwartego konkursu ofert 
zamieszcza się w Biuletynie Informacji Publicznej, na stronie internetowej Urzędu Gminy 
w Braniewie, a także w siedzibie Urzędu Gminy w Braniewie w miejscu przeznaczonym 
na zamieszczanie ogłoszeń. 

WOJT GMINY 

b Bornus


